

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

สถานที่ สายทาง ม.ส.ถ 1-0009 บ้านห้วยหลวง - แม่เฒ่ากลาง

ระยะทางดำเนินการ

นำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ม.ส. 27.96 บาท/ลิตร วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2562

ADT 500

คัน/วัน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ภาวะฝนปกติ

รายการ ที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย นับ	ราคาที่แหล่ง ต่อหน่วย (บาท)	ระยะทาง L	ระยะทางขนส่ง (กม.)			รวม ระยะทาง (กม.)	ตัวแปร F	ค่าขนส่ง	ค่าวัสดุ รวมค่า ขนส่ง	หมายเหตุ
					ทางราบ	ลูกเนิน	ทางเขา					
1	ยางแอสฟัลต์ AC 60/70 (For Asphaltic Concrete)	ตัน	16,983.33	800	596	144	60	1028	1.2850	1,499.86	18,483.19	จาก แหล่ง กทม.
2	ยางแอสฟัลต์ CSS - 1 (For Prime Coat)	ตัน	20,896.00	816	596	154	66	1063	1.3022	1,550.40	22,446.40	จาก แหล่ง กทม.
3	ยางแอสฟัลต์ CRS - 2 (For Tack Coat)	ตัน	20,416.00	816	596	154	66	1063	1.3022	1,550.40	21,966.40	จาก แหล่ง กทม.
4	หินฝุ่น	ลบ.ม.	284.52	174	26	100	48	342	1.9653	709.35	993.87	จาก แหล่ง ไร่จิ้งมี อ.จอมทอง
5	หิน 3/4"	ลบ.ม.	385.37	174	26	100	48	342	1.9653	709.35	1,094.72	จาก แหล่ง ไร่จิ้งมี อ.จอมทอง
6	หิน 1/2"	ลบ.ม.	300.00	174	26	100	48	342	1.9653	709.35	1,009.35	จาก แหล่ง ไร่จิ้งมี อ.จอมทอง
7	หิน 3/8"	ลบ.ม.	346.26	174	26	100	48	342	1.9653	709.35	1,055.61	จาก แหล่ง ไร่จิ้งมี อ.จอมทอง
8	หินผสมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ลบ.ม.	313.92	174	26	100	48	342	1.9653	709.35	1,023.27	จาก แหล่ง ไร่จิ้งมี อ.จอมทอง
9	หินตุ๊ก	ลบ.ม.	247.67	190	26	110	54	377	1.9820	781.21	1,028.88	จาก แหล่ง ไร่จิ้งมี อ.จอมทอง
10	ปูนซีเมนต์	ตัน	2,579.44	190	26	110	54	377	1.9820	558.01	3,137.45	จาก แหล่ง อ.จอมทอง
11	หินใหญ่ (ไร่จิ้งมี)	ลบ.ม.	358.88	190	26	110	54	377	1.9820	781.21	1,140.09	จาก แหล่ง อ.จอมทอง
12	กรวดแม่น้ำ	ลบ.ม.	500.00	10	3	5	2	18	1.7790	62.53	562.53	จากแหล่ง อ.แม่ลาน้อย- จุดก่อสร้าง
13	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	327.10	10	3	5	2	18	1.7790	62.53	389.63	จากแหล่ง อ.แม่ลาน้อย- จุดก่อสร้าง
1	ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	3,177.57	16	0	10	6	35	2.1638	85.27	3,262.84	จากแหล่ง อ.แม่ลาน้อย- จุดก่อสร้าง
1	ค่าขนส่งวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากโรงผสม บ.แม่ลาหลวง - จุดก่อสร้าง			16	0	10	6	35	2.16375	85.27		จากโรงผสมถึงจุดก่อสร้าง

หมายเหตุ

ค่าขนส่งวัสดุยาง รถบรรทุก 10. ล้อ และรถลากพ่วง 200 กม.แรก 291.21 บาท กม.ต่อไป 1.46 บาท
 ค่าขนส่งหินผสมแอสฟัลต์ รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง 174 กม. 360.94 บาท/ลบ.ม.
 ค่าขนส่งปูนซีเมนต์ รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง 190 กม. 281.54 บาท/ตัน
 ค่าขนส่งแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รถบรรทุก 10 ล้อ 16 กม. 39.41 บาท/ตัน
 ค่าขนส่งหินใหญ่ รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง 190 กม. 394.15 บาท/ลบ.ม.

หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15/2514)	336	กก.	3.26	1,096.32	
	- ทรายหยาบ	0.60	ลบ.ม.	389.63	233.78	
	- กรวดแม่น้ำ	1.09	ลบ.ม.	562.53	613.16	
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	-	-	
	รวมคอนกรีต ค.2	1	ลบ.ม.	=	1,943	*

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีต หนา					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15/2514)	260	กก.	3.26	848.34	
	- ทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	389.63	241.57	
	- กรวดแม่น้ำ	1.03	ลบ.ม.	562.53	579.41	
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	-	-	
	รวมคอนกรีต ค.2	1	ลบ.ม.	=	1,669	*